
Votre fiche bien 

375 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0160461414

Guy HOQUET SAVIGNY
SUR ORGE
62 Boulevard Aristide Briand 
91600 Savigny-sur-Orge

SAVIGNY SUR ORGE : maison T7 (111 m²) en vente
SAVIGNY SUR ORGE 91600

SAVIGNY SUR ORGE : maison T7 (111 m²) en vente
MAISON 7 PIÈCES AU CALME - QUARTIER CALME

À vendre : venez découvrir à SAVIGNY SUR ORGE (91600) cette maison de 7 pièces au calme de 110,9 m².
Elle est disposée comme suit : un séjour double, un bureau, quatre chambres de 10 m² à 18 m² et une
cuisine. Elle comporte aussi une salle d'eau et une salle de bains. Elle est composée d'une entrée et d'un
dégagement. La maison bénéficie de radiateurs fonctionnant au gaz.

Un jardin confère à cette maison un gain d'espace bienvenu. Le terrain de la propriété s'étend sur 361 m².

C'est une maison construite en 1996.

La maison est située dans un quartier calme. Des établissements scolaires maternelles et élémentaires
sont implantés à moins de 10 minutes à pied. Niveau transports en commun, on trouve les bus 292,
DM7S, 385 et 486 dans un rayon de 1 km. Il y a de nombreux restaurants et une bibliothèque à proximité.
Enfin, 2 marchés animent le quartier.

Votre agence vous invite à découvrir toutes les originalités de cette maison en vente en prenant RDV
avec l'un de nos négociateurs immobilier.

110.9 m²  7 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde



Fiche technique du bien

Bilan énergétique

Jardin Oui

Année construction 1996

Fenêtres Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Date ERP 2023-03-16 17:50:30

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 136 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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